Noverint universi quod die jovis, hora terciarum, intitulata tricesima die mensis octobris, anno a nativitate Domini millesimo trescentesimo nonagesimo tercio, in presencia mei, Jacobi de Ponte, ^{l²} notarii publici Dertuse et auctoritate regia per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, in presenciaque Nicholay Siurana et Simonis Nigri, maioris dierum, ^{l³} civium dicte civitatis, ad hec pro testibus vocatorum specialiter et rogatorum, venerabilis et religiosus frater Johaminus lo Roger, conventualis monasterii Sancti Gerónimi Vallis d'Ebron, ^{l⁴} diocesis Barchinone, ordinis Sancti Augustini, tanquam procurator, yconomus et actor constitutus a venerabili fratre Jacobo Yuanyes, priorre dicti monasterii, fratre Johane Thomas, fratre Bar-^{l⁵} tholomeo Alfageri, fratre Anthonio Reve, fratre Raymundo Soler, fratre Johanne Sancci et fratre Michael Rayner, conventualibus dicti monasterii, et ad hec plenum posse habens, cum ^{l⁶} publico instrumento recepto per discretum Bartholomeum Exemeno, auctoritate regia notarium publicum Barchinone, nonadecima die octobris, anno a nativitate Domini millesimo trescente-^{l⁷} simo nonagesimo tercio, intus domum dicte civitatis Dertuse personaliter constitutus ante presenciam venerabilium Galcerandi Curró, iurisperiti, Petri Palacii et Dominici ^{l⁸} Segur, sindicorum, actorum et procuratorum anno presenti universitatis dicte civitatis Dertuse, requisivit dictos venerabiles sindicos et procuratores quatinus intimarente venerabili Martino ^{l⁹} Antholino, mercatori, civi dicte civitatis, ibidem presenti, procuratori et nomine procuratorio honorabilis Berengarii de Cortiellis, civis Cesarauguste, emptoris et arrendatoris red-^{l¹⁰} ditum et iurum dicto domino regi pertinencium in dicta civitate et termino Dertusensi, ac etiam in loco Emposte, quatinus de illis trecentis florenis auri Aragonie cen-^{l¹¹} sualibus et rendalibus quos illustrissimus dominus rex dicte universitati civitatis Dertuse faciebat in tribus terminis sive solucionibus annuatim super iuribus ^{l¹²} et redditibus suis antedictis, specialiter super tabula lezde dicte civitatis, et nunc ipsos facit et prestat et facere ac prestare tenetur dicto monasterio et de sorte principaliter eorundem, ^{l¹³} ut in instrumentis inde confectis laciis continetur, sibi dictis nominibus seu dictis venerabili priori et conventui dicti monasterii Sancti Gerónimi seu aliis eorum legitti-^{l¹⁴} mis procuratoribus, yconomis et actoribus, et non dicte civitati vel eius sindicis et procuratoribus, de cetero respondere et satisfacere, sicut dicte civitati respondere te-^{l¹⁵} nebatur.